
第1号様式（第4条関係）

下水道施設課

～

1,302,000 円）

回）

2

3

5

3

6

1

円 95,900 円）

業務委託の入札経緯及び入札結果表

入 札 執 行 日 令和7年4月23日

主 管 課 名 上下水道局

件 名 事業場排水水質調査業務

履 行 場 所 市内徳山・新南陽・熊毛地域の56事業場（のべ69事業場）

委 託 期 間 契約日 令和8年3月31日

予 定 価 格
1,432,200 円（入札書比較価格

（単価契約による場合の予定数量

順
位

第１回
順
位

第２回
順
位

第３回
　入札業者名　

入札金額 入札金額 入札金額

1,100,000 株式会社アサヒテクノリサーチ山口営業所

1,200,000 株式会社エヌ・イーサポート周南営業所

1,280,000 学校法人香川学園宇部環境技術センター

1,200,000 ゼオン山口株式会社

1,690,000 中外テクノス株式会社山口支店

959,000 中国水工株式会社周南事務所

落札業者 中国水工株式会社周南事務所

落札金額 1,054,900
（うち消費税及び
地方消費税の額


